
UCHWAŁA NR III / 19 /18 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny 1 m³  dostarczonej wody i 1 m³ odprowadzonych 

ścieków        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca     

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. 

Dz.U.2018 poz. 1152) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dopłatę do ceny 1 m³ wody, dostarczonej z gminnych urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę, dla  taryfowej grupy odbiorców zaliczonych do gospodarstw 

domowych  na terenie Gminy Rytwiany - w wysokości 0,53 zł  do każdego m³  wody. 

2. Ustala się dopłatę do ceny 1 m³  ścieków,  wprowadzonych do zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych Gminy Rytwiany przez mieszkańców Gminy Rytwiany,  zaliczonych do 

grupy taryfowej „gospodarstwa domowe”, w następującej wysokości: 

- 2,10 zł  do 1 m³  ścieków z gospodarstw domowych wyposażonych w przydomową 

przepompownię ścieków, 

- 1,90 zł do 1 m³  ścieków z pozostałych gospodarstw domowych.  

 

§ 2. 

1. Dopłaty o których mowa w § 1. będą przekazywane na rachunek bankowy Gminnego 

Zakładu Komunalnego w Rytwianach w okresach miesięcznych, do 25 dnia każdego miesiąca 

danego roku kalendarzowego. 

2.Rozliczenie całości przekazanej dopłaty nastąpi w terminie do dnia 31 stycznia każdego  

następnego roku kalendarzowego, w oparciu o faktyczne ilości pobranej wody                          

i odprowadzonych ścieków, ustalone na podstawie dokumentacji przedłożonej przez Gminny 

Zakład Komunalny w Rytwianach . 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 


